2025年 3月 1日

一般社団法人 日本血液浄化技術学会

会員各位

一般社団法人 日本血液浄化技術学会

第 7期 代議員選出委員会 委員長 大水 剛

第 7期代議員選出結果の報告

謹啓 貴下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当学会の運営にご理解ご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、代議員の任期満了に伴い、定款第 4章および施行細則第 7章の規定に則り、第 7期

日本血液浄化技術学会代議員の選出を執り行いました。

2024年 12月 8日より第 7期代議員候補者の立候補受付を行った結果、審査基準を満たし

た下記の 65名が 2025年 2月 13日の理事会において新代議員として承認されましたので

ご報告いたします。

謹白

<第 7期代議員氏名および所属>

安部 貴之 東京女子医科大学

阿部 拓馬 社会福祉法人 聖隷福祉事業団 聖隷佐倉市民病院

天野 雄介 順江会 江東病院

荒川 昌洋 地方独立行政法人 りんくう総合医療センター

安藤 勝信 公益社団法人 地域医療振興協会 練馬光が丘病院

五十嵐 一生 本間なかまちクリニック

五十嵐 洋行 天童温泉矢吹クリニック

岩田 康伸 KKR高松病院

浦邉 俊一郎 順天堂大学 医療科学部

大釜 健広 医療法人社団クレド さとうクリニック

大澤 貞利 釧路泌尿器科クリニック

大塚 勝二 合同会社 健・You

大水 剛  三友会 あけぼのクリニック

岡本 裕美 東邦大学医療センター大橋病院

小川 晋平 医療法人尚腎会 高知高須病院

小俣 利幸 JA神奈川県厚生連 相模原協同病院

加藤 泰之 医療法人徳洲会 鎌ヶ谷総合病院

金山 由紀 埼玉医科大学総合医療センター

川﨑 路浩 神奈川工科大学 健康医療科学部

川﨑 由記 兵庫医科大学病院

功力 未夢 東邦大学医療センター大橋病院

栗原 佳孝 橋本クリニック / 北里大学大学院医療系研究科

小久保 謙一 北里大学 医療衛生学部

小林 こず恵 北里大学 医療衛生学部

齋藤 慎  群馬パース大学 医療技術学部

坂上 貴光 地方独立行政法人 大牟田市立病院

佐久間 宏治 医療法人社団クレド さとうクリニック

桜沢 貴俊 東京科学大学病院

佐々木 裕介 埼玉医科大学総合医療センター

重松 武史 医療法人社団 平生会 宮本クリニック

清水 康  五仁会 元町HDクリニック

白澤 賢  天童温泉矢吹クリニック

菅原 克幸

鈴木 翔太 医療法人援腎会 すずきクリニック

鈴木 尚紀 特定医療法人桃仁会 桃仁会病院

関根 広介  医療法人 鉄蕉会 亀田総合病院

高根 麻央 社会医療法人交雄会メディカル 交雄会新さっぽろ病院

瀧澤 亜由美 東京女子医科大学

竹内 正志 社会医療法人雪の聖母会 聖マリア病院

塚本 功  埼玉医科大学国際医療センター

土屋 陽平 埼玉医科大学国際医療センター

出牛 雅也 東京科学大学病院

中井 歩  独立行政法人 地域医療機能推進機構 東京山手メディカルセンター

中村 寛  順江会 江東病院

橋口 誠一 国家公務員共済組合連合会 熊本中央病院

花岡 吾子 大阪公立大学医学部附属病院

人見 泰正 特定医療法人桃仁会 桃仁会病院

藤井 彩  順天堂大学医学部附属練馬病院

星野 武俊 明理会中央総合病院

前田 純  一宮市立市民病院

真下 泰  社会医療法人交雄会メディカル 交雄会新さっぽろ病院

松田 政二 どい腎臓内科透析クリニック

宮尾 眞輝 医療法人社団前田記念会 石神井公園じんクリニック

宮川 浩之 群馬パース大学 医療技術学部

宮本 照彦 中央内科クリニック

三輪 泰之 埼玉医科大学 保健医療学部

村上 淳  東京女子医科大学附属足立医療センター

森實 篤司 新生会第一病院

守澤 隆仁 医療法人あけぼの会 花園病院

森本 嘉純 昭和大学病院

山本 英則 姫路獨協大学

山本 裕子 東京科学大学病院

山本 裕美 医療法人社団藍蒼会 しもかど腎透析クリニック

横山 敏幸 守成会 広瀬病院

若山 功治 わかやま透析クリニック中野南台

50音順 以上